
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/449/24 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 22 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia diety dla sołtysów i zwrotu kosztów podróży służbowej 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) Rada Gminy Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/355/23 Rady Gminy Mniszków z dnia 10 marca 2023 r. w sprawie ustalenia diety 
dla sołtysów i zwrotu kosztów podróży służbowej (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2023 r. poz. 2756) wprowadza się 
następującą zmianę § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Przyznaje się sołtysom dietę w wysokości 400,00 zł każdorazowo za udział w naradach 
organizowanych przez Wójta Gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniszków. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 maja 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Nojek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Poz. 3111


	UCHWAŁA NR LXXV/449/24 RADY GMINY MNISZKÓW z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-12T12:08:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




